
UCHWAŁA NR XIV/123/2019 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie przekazania petycji

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(t. j .  Dz. U. z 2018 r., poz. 870) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

1. Uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji adwokat Renaty Sutor z dnia 
6 grudnia 2019 r.

2. Przekazuje się petycję, o której mowa w ust. 1 w zakresie pkt 1 do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej celem rozpatrzenia według właściwości.

3. Przekazuje się petycję, o której mowa w ust. 1 w zakresie pkt 2 do Konferencji 
Episkopatu Polski celem rozpatrzenia według właściwości.

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Dąbrówka do przekazania petycji oraz 
zawiadomienia osoby wnoszącej petycję.

§1

§2

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZĄCA



UZASADNIENIE

W dniu 6 grudnia 2019 r. do Rady Gminy Dąbrówka wpłynęła petycja adwokat Renaty Sutor 
w sprawie zmiany przepisów prawa miejscowego oraz o poparcie stanowiska w formie 
uchwały o dokonanie pełnej Intronizacji Jezusa Chrystusa na Króla Polski.
Zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, adresat petycji, który jest 
niewłaściwy do je j rozpatrzenia, przesyłają do podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, 
zawiadamiając o tym równocześnie podmiot wnoszący petycję. Petycja w pkt. 1 przekazuję 
się do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej do rozpatrzenia według właściwości. W zakresie pkt. 
2 przekazuje się do Konferencji Episkopatu Polski do rozpatrzenia według właściwości. 
Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

PRZEWODNICZĄCA


